(подпись)
КБК
всего
(гр. 4 +
гр. 5 +
гр. 6 +
гр.7)
по

(распорядителя) бюджетных средств;
Н.С.Осенникова
(расшифровка подписи)
"20"   мая    2021 г.
Финансовый год 2021
1014000 84 500,00
1 019 000,00
14150 16 250,00
103 0,04
10 200,00
34 700,00
202,68 0,00
5760 240,00
-103 2 837,00
0,00
4 700,00
5 200,00
7 800,00
0,00
0,00
50,00
-103,00 20 587,00
93,12
0,00
92 560,00
0,00
0,00
1 500,00
24 800,00
3 452,00
4 000,00
54 092,00
2 200,00
0,00 90 137,12
123957,89 336 042,11
13 600,00
90000 390 000,00
2530 1 470,00
275 29 725,00
363 025,00
289 000,00
0,00
32 700,00
5 110,00
0 37810
3 500,00